
ჟენევაში მივლინების ანგარიში

ბატონო დავით,

წარმოგიდგენთ მაისში ჟენევაში მივლინების ანგარიშს.

პატივისცემით,

ამირანი

Amiran Gamkrelidze <A.Gamkrelidze@ncdc.ge>

Wed 6/27/2018 5:54 PM

To:David Sergeenko <dsergeenko@moh.gov.ge>;

Cc:Zaza Bokhua <zbokhua@moh.gov.ge>; Maia Lagvilava <mlagvilava@moh.gov.ge>; Mikheil Dundua <mdundua@moh.gov.ge>;
Tamar Barkalaia <tbarkalaia@moh.gov.ge>; Mariam Darakhvelidze <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; Sopo Belkania
<sbelkania@moh.gov.ge>;

1 attachment

ჟენევაში მივლინების ანგარიში SCRC 18-23.05.2018.docx;
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